[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  08 сентября 2025 г.                                                                               № 48

«О присвоении адреса объекту адресации»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Уставом муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение», администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:22:0020301:20 -  Российская Федерация, Республика Карелия, Прионежский муниципальный район, Шелтозерское вепсское сельское поселение, деревня Горное Шёлтозеро, земельный участок № 5.
 Присвоить адрес объекту адресации с кадастровым номером 10:22:0020301:31 - Российская Федерация, Республика Карелия, Прионежский муниципальный район, Шелтозерское вепсское сельское поселение, деревня Горное Шёлтозеро, дом № 5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения

	И.М.Сафонова

_1234567890